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VAKEDno-2025-551
TerveSos 2025 -tapahtuman järjestäminen yhdessä THL:n ja Helsingin kaupungin kanssa ja 
tapahtuman toteuttamissopimuksen hyväksyminen

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL on esittänyt Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle sekä Helsingin kaupungille, että osapuolet järjestäisivät yhdessä 
vuoden 2025 TerveSos -päivät. TerveSos-päivät ovat vuosittainen THL:n järjestämä 
valtakunnallinen koulutus- ja messutapahtuma, joka järjestetään tällä kertaa 
Helsingissä Finlandia-talolla 6.-7.5.2025.

THL on lähettänyt hyväksyttäväksi tapahtuman järjestämistä koskevan 
toteuttamissopimuksen. Sopimuksen mukaan sopijapuolet suunnittelevat 
tapahtuman yhdessä ja vastaavat jäljempänä tarkemmin sovittavalla tavalla 
tapahtuman organisointiin liittyvistä tehtävistä ja järjestelyistä ja kustannuksista.

Tapahtuma koostuu seminaariohjelmasta ja alan toimijoiden näyttelypisteistä. THL:llä 
on päävastuu tapahtuman suunnittelusta ja sisällöllisestä toteuttamisesta. Tähän 
kuuluvat mm. suunnittelukokoukset ja yhteydenpito luennoitsijoihin. 
Koulutustapahtuman seminaariohjelma valmistellaan yhteistyössä kaupungin ja 
hyvinvointialueen kanssa. Näyttelyn osalta järjestämisvastuu on kokonaisuudessaan 
THL:llä.

Kaupungin ja hyvinvointialueen työntekijät voivat osallistua tapahtumaan alennetulla 
maksulla, 125 euroa/1 pvä/hlö, 185 euroa/2 pvä/hlö + alv. Maksu sisältää 
seminaariosallistumisen tarjoiluineen (lounas ja kahvit) 1–2 pv ja iltajuhlan. Hinnat 
ovat voimassa tapahtumaan asti. Normaalihinnat tapahtumaan ovat 285 – 345 €/hlö 
+alv., riippuen ilmoittautumisen ajankohdasta ja ryhmäkoosta. Ohjelmatoimikunnan 
jäsenet ja THL:n työntekijät pääsevät veloituksetta tapahtumaan.

Tilaisuuden kuluarvio on 650 henkilön osalta 37 000 euroa. Tarjoilukulujen osuus 
summasta on 21 000 euroa. Tarjoilukulut jaetaan kaikkien kolmen järjestäjätahojen 
kesken, niin, että jokainen taho maksaa maksimissaan 7 000 euroa. THL vastaa 
kaikista tämän yli menevistä kustannuksista. Kukin sopijapuoli vastaa tapahtuman 
suunnitteluun ja toteutukseen osallistuvan oman henkilökuntansa palkka- ym. 
kustannuksista. THL vastaa kaikista muista TerveSos 2025 –tapahtuman 
toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista paitsi edellä mainituista.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosääntö §:t 32 ja 47.

Päätös
Päätän, että Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu vuoden 2025 TerveSos-
päivien 6.-7.5.2025 järjestämiseen yhteistyössä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
sekä Helsingin kaupungin kanssa ja hyväksyn toteuttamissopimuksen liitteen 
mukaisesti. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kustannukset tapahtumasta ovat 
maksimissaan 7 000 euroa.

Allekirjoitus

Timo Aronkytö, hyvinvointialuejohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
5.2.2025 alkaen.

Vantaalla
05.02.2025

Riikka Rajahalme
Hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 5.2.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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